Paw. Strüssino : chot.

M.K. 4, 152

360

Czechoslovakia

Choromani (1477)

[Episcopus Ploc.] decrevit, ut [.....]

Conatzerky solvat Stanislaο de Ch.  
1 sexag.

(Konawens, Czechoslovakia)

A. Di. PI., Ep. 10, 173

728

Choromani

(Cech/Sonski 1484)

Nobilis mathias de Danyathy donavit  
puerū (♂) 12 gr. et unam quartam cervisiae  
et alteram quartam piperis, quae tene-  
batur sibi nobilis mathias de Ch.

A. dī. Pt., Ep. II, 88 ✓

760

Choromany Cieśl (1784)

Nobilis & Nicoleus de Danyathy donavit  
discreto Johanni de Gutty 6 gr., quos  
tenebatur ipsi nobilis Marcus de Ch.

A. dī. Pi., Ep. 11, 93

751

Czech / Živná (1484)  
Chotomany

In causa disreteti Johannis de Guthy  
contra nobilem Matecum de Ch. [Johannes]  
proposuit petens 14 gr., fertonem pro 2  
parvis carrulis et 2 [Festones] pro quarta  
piperis.

A. dī. Rī, Ep. 11, 92

Choromany Paw. Ciechanow/Sobisk  
Choromangyska porcio (1486)

Bona Gothkoro cum porcio-  
ne Ch a due Bol° habida, et cum porcione  
a 1 Bol° schiliga et mangano, quem habet a probo  
nuncupato Gunnarby in distt. Nusenzi  
[stacio] Ciechanow divisione ader filios Jacob  
divisione ader filios Jacob  
dior. essentrum hon. Jacobis aec. lib. bas.  
divisio: Gothkoro, Lissakoro, Strzelna,  
Schamplino, Thansk.)

MK 6,190

Paw. Ciech / Skarski

Choroszczany (489)  
quartum partem bacorum

~~Bońca in Ch.~~, Strusino

Pszczołki alias Gornowce

in dist. Ciechocinek. Matiusas de  
strusino Pszczołka mogwałka to die me ux. Bi  
de Golotky reione dotti donat

Strusino Ch. Kminec

MKG, 281

Céch / Žoulik

Choromianii (strawyna Ch.) (1507)

(testis videt) " n. Dorotheae consuetum

Pauli Scawopeki venientem de Scawopek  
de bonis manit in s. Ch. in bona ipsius  
manu -- "

A.D. R.C., Ep. 159,97

Striwygno Charomani

Ciechy zanski

(1507)

(sedis illavida?) nob. Dorotheum consolatum  
Pauli Scawayashii venientem de Scawayno de  
bonis mariti in S. Ch. in bona ipsius uoris --  
super totam dorsum dicti Pauli ibid. in  
S. al de oculo et capillis apertis (nob.  
Nic. Gotochi) -- quia ad bona ipsius  
uoris et Pauli, qui steriles sunt, animorum  
intendit --

A.Di. Q.E., Ep. 149, 97

(nob. Scawayno)

Choromany

Wach / sonder (1509)

"discr. Dominicus de Ch. actu presb. fecit diligen-  
ciā cum presentione sua ad ecclesiam in Zawady  
et dominus /episcopus/ attento hoc, quod alii sunt  
presentati, prefixit eidem terminum in termino cride  
prefixo -- "

zeli tam miany,  
to zwroż do Ordru.

A Dj. Pł. EP. 6,54

Choromany

(1509)

" In causa iuris patronatus ecclesie in Zawady honor.<sup>1</sup> Troyanus de Jarnolthy presentatus per certos nobiles -- reproducta crida -- petivit se investiri, et ibidem ex adverso comparens Benedictus de Ozary presentatus et investiri pronunciatus similiter peciit se investiri et similiter ex adverso Dominicus de Ch. cum sua presentacione comparuit et institutionem prefati Benedicti et cridam Troyani impedivit -- "